Produktdatenblatt

Eigenschaften

NSYBBT1U40P
Actassi, Ablagefach, gelocht, 1HE, Tiefe

600mm

N

Green
Premium

Zusatzmerkmale

Hauptmerkmale

Baureihe

Actassi

Produkt- oder

Ausziehbare, perforierte Ablage

Komponententyp

Zubehor / Teilekategorie

Stltzzubehor

Farbe

Grau (RAL 7035)

Kompatible Produktfamilie

Actassi VDA
Actassi VDS

Material

Stahlblech

Montageort

Zwischen vorder- und riickseitigen 19"-Profilen

Befestigungsmodus

Direktbefestigung

Anzahl der Rack-Einheiten

Anpassung

1U

Einstellbar von -100 bis + 50 mm, in Schritten von 50 mm

Zulassige Dauerbelastung

45 kg

Abstand zwischen Mittelpunkten
Anzahl der Rack-Einheiten

258 mm

24U
33U
42U
38U
29U
47U

Gehause-/Schaltschrankbeschreibung

Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:
Gehause width:

600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:

600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:
600 mm height:

1200 mm
1200 mm
1400 mm
1400 mm
1600 mm
1600 mm
1800 mm
1800 mm
2000 mm
2000 mm
2200 mm
2200 mm

Tiefe

Rack: 600 mm
Rack: 800 mm

Rack: 1000 mm

Verpackungseinheiten

VPE 1 Art PCE

VPE 1 Menge !

VPE 1 Hohe 5,0 cm

VPE 1 Breite 41,0 cm

VPE 1 Lange 48,0 cm

VPE 1 Gewicht 3672kg

VPE 2 Art PAM

28.03.2024 Lielsn | Schneider !

Es obliegt dem Benutzer oder Integrator, eine vollstandige und zweckmaRige Risikoabschatzung sowie eine Bewertung und Priifung der Produkte hinsichtlich ihres entsprechenden Einsatzes durchzufiihren.

Anhand des vorliegenden Dokuments soll nicht die Eignung und Zuverlassigkeit dieser Produkte fiir bestimmte Benutzeranwendungen festgestellt werden. Es stellt auch keinen Ersatz dafir dar.
Schneider Electric Industries SAS und die entsprechenden Tochter- oder Konzerngesellschaften libernehmen nicht die Haftung fir den missbrauchlichen Gebrauch der hier enthaltenen Informationen.

Das vorliegende Dokument beinhaltet allgemeine Beschreibungen und/oder technische Eigenschaften der Leistungsfahigkeit der hierin enthaltenen Produkte.


http://www.schneider-electric.de/sites/germany/de/produkte-services/green-premium/green-premium.page

VPE 2 Menge 60

VPE 2 Hoéhe 62,0 cm
VPE 2 Breite 100,0 cm
VPE 2 Lange 120,0 cm
VPE 2 Gewicht 245,0 kg

Nachhaltigkeit

Angebotsstatus nachhaltiges Produkt

Green Premium Produkt

REACh-Verordnung

e

EU-RoHS-Richtlinie

Ubererfiillung der Konformitat (auRerhalb EU RoHS-Scope)

Quecksilberfrei

Ja

RoHS-Richtlinie fiir China 7y
Informationen zu RoHS-Ausnahmen &
Umweltproduktdeklaration 2

Kreislaufwirtschafts-Profil

Keine besonderen Recycling-Verfahren erforderlich

Vertragliche Gewabhrleistung

Garantie

18 months



https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP100103EN

