

# Produktdatenblatt

## Eigenschaften

# NSYBBT1U40P

Actassi, Ablagefach, gelocht, 1HE, Tiefe 600mm



### Hauptmerkmale

Baureihe	Actassi
Produkt- oder Komponententyp	Ausziehbare, perforierte Ablage
Zubehör / Teilekategorie	Stützzubehör
Farbe	Grau (RAL 7035)

### Zusatzmerkmale

Kompatible Produktfamilie	Actassi VDA Actassi VDS
Material	Stahlblech
Montageort	Zwischen vorder- und rückseitigen 19"-Profilen
Befestigungsmodus	Direktbefestigung
Anzahl der Rack-Einheiten	1U
Anpassung	Einstellbar von -100 bis + 50 mm, in Schritten von 50 mm
Zulässige Dauerbelastung	45 kg
Abstand zwischen Mittelpunkten	258 mm
Anzahl der Rack-Einheiten	24U 33U 42U 38U 29U 47U
Gehäuse-/Schaltschrankbeschreibung	Gehäuse width: 600 mm depth: 600 mm height: 1200 mm Gehäuse width: 800 mm depth: 600 mm height: 1200 mm Gehäuse width: 600 mm depth: 600 mm height: 1400 mm Gehäuse width: 800 mm depth: 600 mm height: 1400 mm Gehäuse width: 600 mm depth: 600 mm height: 1600 mm Gehäuse width: 800 mm depth: 600 mm height: 1600 mm Gehäuse width: 600 mm depth: 600 mm height: 1800 mm Gehäuse width: 800 mm depth: 600 mm height: 1800 mm Gehäuse width: 600 mm depth: 600 mm height: 2000 mm Gehäuse width: 800 mm depth: 600 mm height: 2000 mm Gehäuse width: 600 mm depth: 600 mm height: 2200 mm Gehäuse width: 800 mm depth: 600 mm height: 2200 mm
Tiefe	Rack: 600 mm Rack: 800 mm Rack: 1000 mm

### Verpackungseinheiten

VPE 1 Art	PCE
VPE 1 Menge	1
VPE 1 Höhe	5,0 cm
VPE 1 Breite	41,0 cm
VPE 1 Länge	48,0 cm
VPE 1 Gewicht	3,872 kg
VPE 2 Art	PAM

VPE 2 Menge	60
VPE 2 Höhe	62,0 cm
VPE 2 Breite	100,0 cm
VPE 2 Länge	120,0 cm
VPE 2 Gewicht	245,0 kg

### Nachhaltigkeit

Angebotsstatus nachhaltiges Produkt	Green Premium Produkt
REACH-Verordnung	<a href="#">REACH-Deklaration</a>
EU-RoHS-Richtlinie	Übererfüllung der Konformität (außerhalb EU RoHS-Scope)
Quecksilberfrei	Ja
RoHS-Richtlinie für China	<a href="#">RoHS-Erklärung Für China</a>
Informationen zu RoHS-Ausnahmen	Ja
Umweltproduktdeklaration	<a href="#">Produktumweltprofil</a>
Kreislaufwirtschafts-Profil	Keine besonderen Recycling-Verfahren erforderlich

### Vertragliche Gewährleistung

Garantie	18 months
----------	-----------